
UCHWAŁA NR XXXVII/344/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki 
Zakażenia Wirusem Brodawczaka Ludzkiego HPV” na lata 2018-2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w zw. z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1398 ze zm.) , 

Rada Miejska w Rymanowie 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XLVI/432/17 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 28.11.2017 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki Zakażenia Wirusem Brodawczaka Ludzkiego HPV na lata 2018-
2021 oraz Uchwałę nr IX/119/19 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 26.04.2019 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 28 listopada 2017 r. Nr XLVI/432/17 w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki Zakażenia Wirusem Brodawczaka Ludzkiego HPV na lata 2018-2021. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87E687AA-B8C8-4E00-959F-B108B8810A7E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




